
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От / 3 .  0 < f. J j P d / №

О внесении изменений в Положение о проведении 
конкурса профессионального мастерства «Лучший 
повар Сузунского района», утвержденное 
постановлением администрации Сузунского района 
14.06.2019 № 198

В целях актуализации муниципальных правовых актов администрации 
Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в Положение о проведении конкурса профессионального 

мастерства «Лучший повар Сузунского района», утвержденное постановлением 
администрации Сузунского района от 14.06.2019 № 198 «О проведении конкурса 
профессионального мастерства «Лучший повар Сузунского района» следующие 
изменения:

в пункте 2.4. раздела 2 Положения слова «экономический отдел» заменить 
словами «отдел торговли и потребительского рынка».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы - начальника отдела экономики, инвестиций и туризма 
администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова


